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Der er sket en del i vores lille forening siden sidst KomPosten udkom. 

 

Ekstraordinær generalforsamling 

Vi fik afholdt ekstraordinær generalforsamling d. 3. maj, hvor vores daværende 

næstformand blev valgt til kasserer. Det betød, at Bent Frosch trådte ind i 

bestyrelsen. 

Bestyrelsen vil gerne takke Villy for hans indsats i foreningen.  

Fremadrettet skal kontakt omkring Det grønne udvalg ske til Ole Jacobsen.  

 

Bestyrelsen informerer 

Ole er også blevet valgt til ny næstformand i bestyrelsen. 

Foreningens forretningsorden er blevet revideret og bliver i den nærmeste 

fremtid tilgængelig på hjemmesiden. 

 

  



Arbejdsdag 

Der skal lyde en stor tak til alle, som deltog på arbejdsdagen. Vi fik bl.a. hængt 

den nye infotavle op, lavet bålplads og kom godt i gang med at sætte 

fælleshuset i stand.  

Vi har brug for hjælp til at male det sidste LØRDAG d. 18. MAJ kl. 13. 

Bare mød op ved fælleshuset! 

Søndag vil der efter Pinsekaffen blive lagt nyt gulv i huset. Det er tidligere 

meldt ud, at der var brug for hjælp til dette. Det bliver ikke nødvendigt. Bare 

kom og nyd Pinsekaffen. 

 

Infotavle 

Brug endelig tavlen til informationer medlemmerne imellem. 

 

Bommen 

Vi arbejder fortsat på at få bommen op at køre.  

 

Fælleshuset 

Bestyrelsen tænker, at planen med fælleshuset er, at det skal være et 

samlingssted, hvor medlemmer kan mødes og hygge både udenfor og 

indenfor. I opfordres allerede nu til at benytte den nyetablerede bålplads. 

Det er muligt at leje fælleshus med køkken og toilet for 200 kr., som går til 

tømning af tanken og indkøb af toiletpapir. Det forventes at ved leje af 

fælleshuset, rengøres toilettet og fælleshuset efter. Kasserer Preben skal 

kontaktes, hvis man ønsker at leje fælleshuset. 

 

  



Havepræmier 

Vi nærmer os igen tiden for at præmiere haver og vil gerne opfordre 

medlemmer til at nominere hinandens haver. Det kan gøres på 

bestyrelsen@hedehaverne.dk. 

 

Hussalg  

Går du med tanker om at sælge dit hus, er det vigtigt at du kontakter 

bestyrelsen, før du foretager dig noget. Bestyrelsen kontakter derefter 

vurderingsfolk mhp. en vurdering af bebyggelse og beplantning på haveloddet. 

Bestyrelsen vil være behjælpelig med at synliggøre salget via hjemmeside og 

facebook. 

Det er også en god ide at orientere sig i Vejledning om vurdering af 

kolonihavehuse fra kolonihaveforbundet. 

 

 

Ideer til Nyhedsbrevet:  Vi modtager meget gerne input til nyhedsbrevet. Send 

en mail på bestyrelsen@hedehaverne.dk, hvis du har noget på hjertet.  

 

Kontakt til bestyrelsen: Bestyrelsen ønsker, at henvendelser sker pr. mail på 

bestyrelsen@hedehaverne.dk. Alle aftaler og tilladelse indgået imellem 

medlemmer og bestyrelse vil fremover foregå på skrift. 

Ved akutte og uopsættelige hændelser kan bestyrelsen kontaktes pr. telefon. 

 

Bom og nøgler: Nøgler og bom administreres fremover af Casper Eberhard, Tlf. 

29 36 13 07, have 20. 
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Bestyrelsen: 

Formand/sekretær: Mette Torp (have 14), mobil 60249810 

Næstformand: Ole Jacobsen (have 45), mobil 50483200  

Kasserer: Preben Jakobsen (have 26), mobil 71125622 

Bestyrelsesmedlem: Casper Eberhard (have 20), mobil 29361307 

Bestyrelsesmedlem: Bent Frosch (have 6), mobil 27920822 

 

 

 

 


